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Päätös Ehdotukset hyväksyttiin. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. että Heinolan kaupunki merkitsee viisi (5) kappaletta Päijät-
Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n uusia osakkeita kauppahinnalla 1 
655,00 euroa ja  
2. hyväksyä liitteenä olevan osakassopimuksen.   

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 §  
 
Valmistelija hallinto- ja kehitysjohtaja Hanna Hurmola-Remmi 

puh. 040 780 1420, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Heinolan kaupunki on keskustellut mahdollisuudesta liittyä Päijät-

Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n omistajaksi. Päijät-Hämeen 
Laitoshuoltopalvelut Oy:ssä työskentelee noin 500 henkilöä ja 
liikevaihto on noin 20 miljoonaa euroa. Asiakaskohteita on yli 300 
Päijät-Hämeessä ja lähialueilla. Omistajina ovat mm. Lahden 
kaupunki, Kouutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä sekä Päijät-
Hämeen hyvinvointialue.  
 
Yhtiön asiakaskunta koostuu Lahden kaupungin yksiköistä ja sen 
omistamista yrityksistä, Päijät-Hämeen hyvinvointialueen yksiköistä 
sekä muista yrityksistä ja yhteisöistä. Yhtiön asiakkailla on paljon 
erityisosaamista vaativia tiloja ja henkilökunta on mukana luomassa 
puhtautta niin päiväkodeille, kouluille kuin sairaaloille aina 
leikkaussaliin asti.  
 
Heinolan kaupunki tuottaa siivouspalveluja itse. Omistus Päijät-
Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:ssä antaa uuden mahdollisuuden 
hankkia siivouspalveluja omistaja-asiakkaana 
sidosyksikköhankintana alueen julkisomisteisesta yhtiöstä ja tätä 
kautta huolehtia huoltovarmuudesta, mikäli oman palvelutuotannon 
kanssa tulee eteen haasteita esim. resurssoinnin osalta. 
Sidosyksikköhankinnasta käytetään usein myös nimitystä in-house 
hankinta.  
 
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy (y-tunnus 2828893-1) on 
tarjonnut Heinolan kaupungille ostettavaksi viisi (5) kappaletta Päijät-
Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n uusia osakkeita. Osakkeen 
merkintähinta on 331 euroa osakkeelta, kauppahinta yhteensä 1 
655,00 euroa. Nykyinen kokonaisosakemäärä on 1 005 osaketta.  



Uuden osakkaan tulee hyväksyä vuonna 2021 laadittu 
osakassopimus (liittenä). 

 
Tiedoksianto virallinen ote Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy 
 sähköposti  talousjohtaja, taloussuunnittelija 
   palvelupäällikkö, ruoka- ja siivouspalvelut 
 
 
 
  
  
 


